MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PRPPG Nº 46/2018

RESULTADO FINAL
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA DEMANDA SOCIAL–UNILA

EDITAL PRPPG Nº 18/2018

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal da Integração Lati-
noAmericana, nomeado pela portaria Unila Nº 1401/2016, publicada no Boletim de serviço
Nº 239 de 16 de dezembro de 2016, no uso de suas atribuições, torna público, pelo pre-
sente Edital, o resultado dos recursos e o resultado final para a concessão de bolsas do
Programa de Demanda Social–UNILA para discentes do Programa de Demanda Social–
UNILA para discentes do Programa de Pós-Graduação em Integração Contemporânea da
América Latina referente ao Edital PRPPG Nº  18/2018.

1 RETIFICAÇÃO DO EDITAL PRPPG 36/2018 – HOMOLOGAÇAO DAS INSCRI-
ÇÕES

Angélica Paola Santamaría Alvarado

Armstrong Pereira Da Silva

Bruna De Figueiredo Ferreira

Flavia Maria Gomes

Francisca Érica Dos Santos Souza

Joel Menezes Barreto Junior

José Abrahan Madrid Carrillo

Lisete Barbosa

Luisa Fernanda Gómez Celis

Miriam Márcia Pacheco De Oliveira

Pedro Lucas Gil Silva

Raquel Santos Souza

Rodrigo De Paula Abi-Ramia

Stephany Dayana Pereira Mencato

Wara Adriana Conde Osco

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação Av. Silvio Américo Sasdelli, 1.842 – Vila A, Edifício Comercial Lorivo – Foz
do Iguaçu – PR – CEP 85.866-000 Fone: +55 (45) 3576-7339 – www.unila.edu.br – prppg@unila.edu.br

2 RETIFICAÇÃO DO EDITAL PRPPG 39/2018 – RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

Angélica Paola Santamaría Alvarado 1º Com bolsa

Bruna De Figueiredo Ferreira 2º Com bolsa

Rodrigo De Paula Abi-Ramia 3º Com bolsa

Luisa Fernanda Gómez Celis 4º Com bolsa

Pedro Lucas Gil Silva 5º Em lista de espera

Raquel Santos Souza 6º Em lista de espera

Stephany Dayana Pereira Mencato 7º Em lista de espera

Armstrong Pereira Da Silva 8º Em lista de espera

Joel Menezes Barreto Júnior 9º Em lista de espera

José Abrahan Madrid Carrillo 10 Em lista de espera

Miriam Márcia Pacheco De Oliveira 11º Em lista de espera

Flavia Maria Gomes 12º Em lista de espera

Wara Adriana Conde Osco 13º Em lista de espera

Francisca Érica Dos Santos Souza 14º Em lista de espera

Lisete Barbosa 15º Em lista de espera

3 DO RESULTADO

3.1 O resultado foi definido pela Ata da Reunião da Comissão de Bolsas do Programa
de Pós-Graduação em Integração Contemporânea da América Latina realizada em 15 de
março de 2018.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

Angélica Paola Santamaría Alvarado 1º Com bolsa

Bruna De Figueiredo Ferreira 2º Com bolsa

Rodrigo De Paula Abi-Ramia 3º Com bolsa

Luisa Fernanda Gómez Celis 4º Com bolsa

Pedro Lucas Gil Silva 5º Em lista de espera

Raquel Santos Souza 6º Em lista de espera

Stephany Dayana Pereira Mencato 7º Em lista de espera

Armstrong Pereira Da Silva 8º Em lista de espera

Joel Menezes Barreto Júnior 9º Em lista de espera

José Abrahan Madrid Carrillo 10 Em lista de espera

Miriam Márcia Pacheco De Oliveira 11º Em lista de espera

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação Av. Silvio Américo Sasdelli, 1.842 – Vila A, Edifício Comercial Lorivo – Foz
do Iguaçu – PR – CEP 85.866-000 Fone: +55 (45) 3576-7339 – www.unila.edu.br – prppg@unila.edu.br

Flavia Maria Gomes 12º Em lista de espera

Wara Adriana Conde Osco 13º Em lista de espera

Francisca Érica Dos Santos Souza 14º Em lista de espera

Lisete Barbosa 15º Em lista de espera

Foz do Iguaçu, 16 de março de 2018.

DINALDO SEPÚLVEDA ALMENDRA FILHO
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação Av. Silvio Américo Sasdelli, 1.842 – Vila A, Edifício Comercial Lorivo – Foz
do Iguaçu – PR – CEP 85.866-000 Fone: +55 (45) 3576-7339 – www.unila.edu.br – prppg@unila.edu.br

	3 DO RESULTADO